Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o Cadastro Habitacional encontrado no site da Prefeitura Municipal deste

município.

REQUERIMENTO N° 204/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O CADASTRO HABITACIONAL ENCONTRADO NO SITE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DESTE MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 287/2018
Data: 5/02/2018 - Horário: 08:59

APRO'

111111111111111111111111 Vereador Carlos Morra ,,mr(íe
Presbffie

Senhor Presidente:

Considerando que muitas pessoas se cadastram e não sabem se foram cadastradas pelo fato do

sistema não gerar nenhum número de protocolo, ou mensagem de "cadastro efetuado com

sucesso".

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o Cadastro Habitacional

encontrado no site da Prefeitura Municipal deste município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de fevereiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1